
 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 
 

 

Vyřizuje/tel. Ing. Miroslav Haman /  545 135 195  V Brně, dne  16.5.2013 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Havarijní pojištění vozidel a pojištění pojízdných strojů a zařízení – rozděleno na části 1 a 2“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (4) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 
Dotaz č. 3 

 

Dobrý den,  

mám doplňující otázku k Technickým kvalifikačním předpokladů. Je dostačující, když dodavatel s 

nabídkou předloží pouze seznam 3 služeb za poslední 3 roky a následné Osvedčení významných 

služeb za objednavatele doloží až při případném uzavření smlouvy?  

 

Předem děkuji za odpověď.  

 

Odpověď č. 3 

 

Zadavatel odkazuje na znění zadávací dokumentace oddíl Prokázání splnění požadavků na 

kvalifikaci. 

 

Uchazeč může pro účely nabídky splnit požadavky na technické kvalifikační předpoklady pouze 

předložením čestného prohlášení, že tyto kvalifikační předpoklady splňuje; před podpisem smlouvy 

však bude vítězný uchazeč vyzván, aby předložil všechny originály či ověřené kopie dokladů, které 

prokazují splnění jeho kvalifikace. Z dokladů musí vyplývat, že uchazeč prokazované kvalifikační 

předpoklady splňoval nejpozději ke dni podání nabídek.  

V případě, že uchazeč tuto povinnost nesplní a doklady prokazující splnění kvalifikace nepředloží, 

považuje se tato skutečnost za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 

82 odst. 4 zákona. 

 

 

 

         ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

                                                                                                                               Referent veřejných zakázek 


		2013-05-16T06:15:46+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




